[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2021 № 36
с. Поддорье
	О создании рабочей группы

В целях проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих, благоустройству в 2022 году рамках реализации муниципальной программы "Формирование комфортной городской среды", в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать рабочую группу в следующем составе:

Панина Елена Викторовна - глава муниципального района,

Никитина Светлана Николаевна - глава Поддорского сельского поселения,

Петров Сергей Николаевич - первый заместитель главы муниципального района,

Власов Вячеслав Николаевич - начальник отдела по работе с населением КЭУМИ Администрации муниципального района,

Гецман Светлана Владимировна - редактор районной газеты "Заря",

Дмитриев Артем Владимирович - председатель молодежного совета при администрации района.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                        Е.В. Панина